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Fiorda Max MD, 30 pastylek do ssania
 

Cena: 22,41 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent PHYTOPHARM KLĘKA S.A.

Opis produktu
 

Fiorda Max MD to wyrób medyczny w postaci pastylek do ssania przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 6 roku życia. Łagodzi ból i
podrażnienia gardła wywołane przez bakterie, wirusy, alergeny, cząstki pyłów i kurz. Przywracając równowagę błony śluzowej, wspiera
odzyskanie przez nią naturalnej funkcji ochronnej. W przebiegu infekcji (bakteryjnych i wirusowych) wspomaga leczenie stanu zapalnego
gardła, jamy ustnej oraz krtani.

Wyrób medyczny Fiorda Max MD łączy w sobie olejki eteryczne ze składnikami pochodzenia naturalnego:

porostem islandzkim: tworzy powłokę zmniejszającą nadreaktywność błony śluzowej na czynniki drażniące,
chrząstnicą kędzierzawą: zawiera polisacharydy, które powlekają błonę śluzową jamy ustnej i gardła delikatnym filmem, 
gumą arabską: dzięki właściwościom hydrokoloidowym osłania i powleka ochronną warstwę błony śluzowej, przyczyniając się
do ukojenia podrażnień i złagodzenia bólu.

Pastylki do ssania Fiorda Max MD posiadają odświeżający eukaliptusowo-miętowo-lawendowo-cytrynowy smak. 

Zastosowanie

Łagodzenie bólu i podrażnienia gardła wywołanego przez:
czynniki infekcyjne (wirusy, bakterie),
czynniki fizyczne (alergeny, cząstki pyłów, kurz).

Wspomaganie leczenia stanu zapalnego jamy ustnej, gardła i krtani.
Łagodzenie suchego kaszlu i chrypki spowodowanych podrażnieniem i przesuszeniem błony śluzowej gardła.
Łagodzenie stanów uczucia suchości jamy ustnej i gardła, szczególnie wywołanego długotrwałym przyjmowaniem leków,
paleniem papierosów, przebywaniem w klimatyzowanych i ogrzewanych pomieszczeniach. 

 Sposób użycia

Dorośli i dzieci powyżej 6 roku życia: ssać powoli 1 pastylkę, zależnie od potrzeb kilka razy na dobę.
Pastylek nie należy połykać an rozgryzać.
Pastylek nie powinny być stosowane w ciągu pół godziny przed lub po zażyciu leków. 
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Składniki

Jedna pastylka zawiera: wyciąg wodny z porostu islandzkiego, wyciąg z chrząstnicy kędzierzawej, guma arabska, syrop sorbitolowy,
syrop maltitolowy, woda, olejek z trawy cytrynowej, olejek eukaliptusowy, olejek miętowy, olejek lawendowy, wosk carnauba, sukraloza.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość (alergia) na jakikolwiek składnik zawarty w wyrobie.
Nie stosować u dzieci poniżej 6 roku życia ze względu na ryzyko zakrztuszenia się. 

 

Ważne wskazówki

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla małych dzieci.
Nie należy stosować produktu po upływie terminu ważności umieszczonego na opakowaniu.
Nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone. 
Dbając o środowisko opakowanie wyrobu po zużyciu, należy wyrzucać do przeznaczonych w tym celu pojemników. 

Ostrzeżenia

Wyrób medyczny powinien być stosowany przez dzieci potrafiące ssać, pod nadzorem osoby dorosłej.
Wyrób zawiera substancje słodzące: sorbitol i maltitol. Z tego względu istnieje ryzyko wystąpienia zaburzeń żołądkowych i 
biegunki.
Wyrób zawiera olejki eteryczne. Z tego względu istnieje możliwość wystąpienia reakcji alergicznej.
Osoby, u których wcześniej stwierdzono nietolerancję niektórych cukrów, powinny przed zażyciem wyrobu skontaktować się z
lekarzem.
Należy zachować co najmniej półgodzinną przerwę między zastosowaniem wyrobu a przyjmowaniem leków. Wyrób zawiera
substancje śluzowe, dlatego wchłanianie równocześnie podawanych leków może być opóźnione.
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